
BIOLOGICKY 
VHODNÉ

KRMIVO PRO KOČKY Z

MÍSTNÍCH SUROVIN





CHAMPION PETFOODS JE OCEŇOVANÝ KANADSKÝ 

VÝROBCE KRMIV S DŮVĚRYHODNOU POVĚSTÍ PO VÍCE 

NEŽ ČTVRTSTOLETÍ. 

NAŠE POSLÁNÍ JE JASNÉ A SILNÉ

Vyrábíme Biologicky vhodné krmivo pro kočky z čerstvých místních 

surovin a od začátku až do konce jej zpracováváme v našich vlastních 

oceňovaných kuchyních.

Naše poslání představuje nový standard v krmivech pro kočky, který je 

navržen tak, aby dodal výživu Vaší kočce dvěma způsoby: 1. Podle jejího 

přirozeného vývoje na příjem masité potravy bohaté na proteiny. 2. 

Použitím masa, drůbeže, vajec a ryb, které pocházejí z místních zdrojů 

a jsou dodávány do našich kuchyní čerstvé každý den.

Myslíme si, že si krmivo ACANA zamilujete. A co je důležitější, myslíme si, 

že Vaše kočka také.Reinhard Muhlenfeld, 

Zakladatel fi rmy 

CHAMPION PETFOODS LP

3
„SSStututudododovavaval l l jsjsjsememememem m m m mmnononononohohohohoho fi fi fi fifififi l l l l lozozozozzofofofofoffů ůů ůů aa aa a mnmnmnmnmnohohohohoo o o oo kokokokokoočečečeččečekk.k.k.k.kk M M MM MMMououououo drdrdrdrdrrosososososo ttt tt
kokočečečekk k k jejeje m mmnononoohehehemm m m lelelepšpšpšší.ííí..““ “  HHiHiHipppppppolololololytytytytyte e e ee TaTaTaininineeeee



Kočky  jsou vyvinuty jako lovci. Anatomie jejich zubů, čelistí a trávicího 
systému je řadí k masožravcům, vyvinutým k příjmu téměř výhradně 
masité stravy.

Koncept Biologické vhodnosti je jednoduchý: napodobit množství, čerstvost 

a rozmanitost mas, se kterou by se kočky přirozeně setkaly ve volné přírodě.

Na rozdíl od běžných kočičích krmiv se ACANA vyznačuje výjimečně vysokým 

a rozmanitým obsahem čerstvých celých mas, které pro Vaší kočku a kotě 

zamýšlela sama matka Příroda, zatímco vylučuje vysokoglykemické obiloviny 

a zeleninové proteiny, které nepatří mezi kočičí stravu.

B I O L O G I C K Y  V H O D N Á

4 KANKANKANADSADSADSD KÝ KÝ KÝ SSEVSEVS ERSE KÝ KÝ RYSS –  GENGENETIETICKÝCKÝ PŘPŘŘÍBUÍBBUZNÝZNÝZNÝZNÝÝ VŠ VŠ VŠVŠECHECHECHECH PLPPL PLPLEEMEEMEEMENNN N

ZDOZDOMÁCMÁCÁCNĚNĚNĚLÝCHCH KO KOČEKČEK

KRMIV
KTERÁ NAPODOBUJE PŘIROZENOU

STRAVU VAŠÍ KOČKY



5

V ACANĚ PRO KOČKY SE ŘÍDÍME

Vaše kočka nebo kotě má specifi cké stravovací 

potřeby, které pro ni zamýšlela sama matka Příroda. 

Krmivo ACANA  napodobuje bohatý, rozmanitý obsah 

čerstvých celých mas, se kterým by se kočka setkala 

ve svém přirozeném prostředí. Těchto 5 pravidel 

odráží náš Biologicky Vhodný závazek. 

NĚKOLIKA PRA-
VIDLY PŘÍRODY

2

1

3

4

BOHATÁ ROZMANITOST ČERSTVÝCH MAS
V přírodě kočky prospívají na stravě, kterou tvoří 

různá kořist, krmivo ACANA se tudíž vyznačuje 

rozmanitostí volně chované drůbeže, červeného 

masa z volně chovaných zvířat a ryb lovených ve 

volné přírodě – vše je dodáváno čerstvé z našeho 

regionu. .

BOHATÝ OBSAH MASA A PROTEINŮ
Vaše kočka je masožravec, přizpůsobený na stravu, 

která je bohatá na maso a proteiny. Krmivo ACANA  

obsahuje celých 70% masa – to je třikrát větší 

množství masa než obsahují komerční krmiva pro 

kočky.

OMEZENÝ OBSAH SACHARIDŮ
Přirozená strava Vaší kočky obsahuje velmi malé 

množství sacharidů. To je důvod, proč krmivo 

ACANA nahrazuje tyto  rychlé sacharidy (jako např. 

brambory a rýže) nízkoglykemickým a místním 

zdrojem ovoce a zeleniny.

CELÉ ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA
Namísto cereálních obilovin, které způsobují kolísání 

hladiny cukrů v krvi (jako např. rýže a kukuřice), 

se krmivo ACANA vyznačuje čerstvým, v sadech 

vypěstovaným ovocem a zeleninou, které poskytují 

vlákninu a antioxidanty v přirozené formě.

POVZBUZUJÍCÍ BYLINY
Poskytují základ stravy, kterou Vaše kočka přirozeně 

vyžaduje, byliny obohacují metabolismus, posilují 

orgány a pomáhají tělu vylučovat toxiny. 

5

H PPLPLEEEMEMEEM N JN JSOSOUUUUU P PPOOPP TOOMOMOMMMKY KY KY KY KYK JEJEJEDJEDJE INÉNÉHOHOOOO O DDDDIVDD VD OKÉOKÉHO HO PŘEEDKADK  — STÁTÁLE E ŽIJŽIJÍCÍCÍCÍÍC  AA A AFFRICRI KÉ DIVOKÉ KOKOČČKKY DOMÁCÍÁC  KOKOČKYČ  VVŠECHECH

PŘI VÝROBĚ BIOLOGICKY VHODNÉHO KRMIVA



NNORORRRMMMANMANMAMANMMMMMMM  Z  Z Z KANKAKANADSADSKÉ KÉ KÉÉ RYBRYBRYBBÁŘSÁŘSÁŘSSSKÉ KÉKÉ FIRFIRFIRRMYMY,MY,MYMYMYMMM Z ZA ZAZAMĚŘMĚŘMĚŘMĚŘŘUJUJÍUJÍUJÍUJÍUJÍJJJ CÍ CÍ CÍ CÍ CÍC SE SE SSE SE NANANANAA A AANANAA AAA AAAAAAANA SLASSLASLASLASLASLAAALAALALAAL DKDKDDKOKODKOKOKDKDKDKDDKKOKKDDDK VODVVODVODNÍ NÍ ÍÍNÍ RYBYBYBBRYR YY: YY: Y: DODODODODAVATELELELLLLLLLLL ČE ČE ČE ČEČEČE ČE ČE ČEČE ČEČ ČERSTRSTRSTRSTRSTRSTRSRSTRSTTTRSTRSTRSTVÝCVÝCÝCVÝCVÝCVÝCVÝCVÝCVVVÝVÝCVÝCVÝ H RHH RHH RH RRRH RH RRYBYB YBYYB YB B YBYB YBYYYBY LOLLLLLOVLOVLOVLOLLOVLLLOVLLOVLOLOVLOVLOOVOVOOVLLLOOVLOOVENÝENÝENÝNÝENÝENÝENÝÝENÝENÝNÝENÝE CH CH CH HCHCHCCH CHCH CHCHCH VE VE VE VEVEVEVEVEEVEE VVVOLVOLVOLVOVOLVOLVOLVOLVOVVOVVVOVVVVVV NÉ NÉ NÉ NÉ NÉ ÉNÉ NÉ ÉNN PŘÍPŘÍPŘÍPŘÍPŘÍPŘÍŘÍPŘÍPŘÍPŘPŘŘÍŘÍŘÍPŘÍÍÍÍÍÍPŘÍRRRODRORODRODODRODRODRODRODDRODRODRODRRRODR DRODDODRODDDDO ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ
A ČERSTVÁ VEJCE
Chována volně na albertských prérijních 

farmách, naše kuřata plemene Cobb, 

albertské krůty a celá vejce jsou 

schváleny pro lidskou spotřebu 

a následně jsou dodávány čerstvé a bez 

konzervantů, jsou tedy plné výživných 

proteinů a tuků. 

VOLNĚ LOVENÉ RYBY
Náš sleď, platýs a hejk jsou volně 

loveni u North Vancouver Island 

a náš okoun žlutý pochází z našich 

severských jezer. Ryby jsou dodávány 

do našich kuchyní tak čerstvé 

a studené jako jsou vody, ze kterých 

pocházejí a dodávají tak zdraví 

prospěšné látky.

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ
Bez antibiotik a hormonů, naše 

albertské jehně je chováno na 

přirozené stravě, kterou tvoří 

traviny a přijíždí do našich 

kuchyní čerstvé , plné chuti 

a zdraví prospěšných látek.

PŘÍMO Z BOOHHAATTTÝÝCCHHHHH  KKKKKKKKAAAAAAAAAAAAANNNAAAADDSKÝCH ZEMMÍÍÍ AA VVVVVVVVOD

6

S OHLEDEM NA ROZMANITOST PŘÍRODNÍ STRAVY KOČEK: VEJCE DNES, KACHNA NEBO 
HUSA ZÍTRA A RYBY POZÍTŘÍ. BOHATÁ ROZMANITOST SKUTEČNĚ ČERSTVÉ DRŮBEŽE, RYB 
A MASA JE ZÁKLADEM NAŠÍ BIOLOGICKÉ VHODNOSTI.

Čerstvé maso  poskytuje rozmanitost vysoce výživných proteinů a tuků, které kočky potřebují 

pro špičkové zdraví  stejně jako přirozenou chuť, kterou instinktivně vyžadují. Nesrovnatelné 

s jakýmkoliv jiným výrobcem krmiv. Bohatá rozmanitost čerstvých mas v krmivu ACANA 

napodobuje přirozenou stravu. Poskytuje základní živiny ve své nejpřirozenější a kompletní 

podobě.

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ
Innisfail, Alberta

VOLNĚ CHOVANÉ KUŘE 
PLEMENE COBB
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ KRŮTA
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ 
KACHNA
Aurora, Ontario

VEJCE OD NOSNIC
Albertské prérijní farmy

PLATÝS
Vancouver Island, BC

HEJK
Vancouver Island, BC

OKOUN ŽLUTÝ
Alberta & Saskatchewan

CHLADÍCÍ VOZY SPOLEČNOSTI 

CHAH MPIPION DODÁVAJÍ DENNĚ 

ČERČERSTVSTVÉ MÉ MÉ MÍSTÍSTNÍNÍ SURSUROVINY.NY.  

BOHATÁ ROZMANITOST
ČERSTVÝCH MAS

SLEĎ
Vancouver Island, BC

O OG CBIOLOGICKY
VHODNÉVHODNÉ

1č.č



Dle všech vědeckých standardů je náš 

čtyřnohý kočičí společník zdomácnělá divoká 

kočka.

Moderní kočky všech plemen jsou nejen 

schopny pojídat potravu svých předků, ale ve 

skutečnosti ji vyžadují pro zachování svého 

zdraví. Stejně jako jejich divocí příbuzní jsou 

i domácí kočky masožravci. Jsou vybaveny 

ostrými zuby, krátkým trávicím ústrojím 

a tělesně vyvinuty tak, že dokáží účinně 

metabolizovat proteiny a tuky z masa.

ACANA obsahuje 70 % masa. Bohatý obsah 

masa a proteinů je srovnatelný s přirozenou 

stravou a krmivo tak dodává Vaší kočce 

nebo kotěti takovou výživu, pro kterou jsou 

vyvinuty.

KOČKY JSOU MASOŽRAVCI A JEJICH 
PŘIROZENÁ STRAVA OBSAHUJE JEN 
VELMI MALÉ MNOŽSTVÍ SACHARIDŮ, 
JESTLI VŮBEC NĚJAKÉ.

Sacharidy, které  poskytují  jen malou výživovou 

hodnotu kočky vůbec nepotřebují. To je důvod, 

proč ACANA obsahuje daleko méně sacharidů 

než běžná komerční krmiva pro kočky a díky 

nízkoglykemickým surovinám udržuje u 

koček stabilní hladinu cukru v krvi, optimální 

tělesnou váhu a špičkovou kondici.

BOHATÝ OBSAH 
MASA A PROTEINŮ

OMEZENÝ OBSAH 
SACHARIDŮ

2
VHODNÉ

3

ŠŠŠŠŠNAŠNAŠNAŠANA E VE VE VOLNĚĚ CĚ HOVANÉ JEJEJEHNĚHNĚHNĚHNĚHNĚHNĚNĚNĚHNĚHNĚNĚ JEJ JEJEJEJEE JEJ JJJJJJ  VY VY VY VYVY VYVYVYVVYVV RŮSRŮSRŮSRŮSRŮSRŮSRŮSŮSŮSŮSRŮRŮŮŮŮŮŮSŮSTÁ TÁTÁ TÁ TÁTÁTÁTÁÁ NA NA NA NANA NA NANANAAAA PPŘIPŘIPŘIPŘIŘIŘIPŘIPŘP RRROZROZROZROZROZROZROZRROZROR ENÉENÉENÉENENÉENÉENÉENÉÉNÉNÉNÉ ST ST ST ST ST ST ST STS S RAVRAVRAVRAVRAVAVAVAVVVRAVVVĚ, Ě,Ě, Ě, Ě, Ě, ĚĚĚ, ĚĚĚĚ KTEKKKTEKTEKTEKTKTEKTKTEKTEKTKTEROUROUROUROURROUROUROUROUOUUROOUOOUU TV TVTV TVTVTVTVTTVVVOŘÍOŘÍOŘÍO  TR TRTRTR TRTRTRTRRRRTRRRRRRTT AVIAVIAVIAVIAVIAVAVIIAVAVIAVAVIAAVIAVAA IAVAVINYNYNYNYNYNYNNNNNNNNNN

NAŠNAŠNAŠNAŠNAŠNAŠNAŠAŠNAŠNAŠANAŠNAŠNAŠE VE VE VE VE VVE VE VVE OLNOLNOLNOLNOLNOLNLNOLNOLNOLNOLNLNLLOLNOLNNNO Ě CĚ CĚ CĚ CĚ CĚ CĚ CĚ CĚ CĚ CĚ CCĚ CĚ CCĚ CĚĚĚ CĚ CHOVHOVHOVHOVHOVHOVHOVHOVHOVHOVHOVHOVVHOVHOVOO ANANANÉANÉANÉANANÉAANANANANÉANNÉ KU KU KUKUK KUŘE ŘE ŘE ŘŘŘE JE JE JE JE EJ DODDODDODODDDODDODDÁVÁÁVÁÁVÁÁVÁÁÁ NO NO NONOONONONO ČERČERČERČERČERČERČERČERČERČ RRSTVSTVSTVSTVTVSTVSTVSTVSTVSTVSTVSTVSTVSTVVÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ ÉÉ É ÉÉ É
Z MZ MZ MZ MZ Z MZ MZ MZ MZZZ Z MÍSTÍSTÍSTÍSTÍSTNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCCCH PH PH PH PPH PH PH PH RÉRRÉRRÉRRÉRRÉRRÉRRÉRRÉRRÉRRÉRRIJNIJNIJNIJNIJNJNJNIJNIJIJIJJ ÍCHÍCHÍCHÍCHÍCHÍCHÍCHÍCHHHH F F FA FAFAAFAFAAFAFAF FAFAREMREMREMREMREMREMRREREMEMEMEMRREEERE ........

č.

č.

BIOLOGICKY
VHODNÉ



JABLKA RED DELICIOUS
Okanaganské údolí, BC

KOŘEN ČEKANKY 
OBECNÉ

LÍSTKY MÁTY 
PEPRNÉ 

SEMENA KMÍNUKOŘEN 
ZÁZVORU

KURKUMA 
DLOUHÁ

ŠÍPEK

KELP

KOŘEN SMETANKY 
LÉKAŘSKÉ

KVĚTY MĚSÍČKU 
LÉKAŘSKÉHO

CELÁ MRKEV
Albertské prérijní farmy

HRUŠKY BARTLETT
Okanaganské údolí, BC

LISTY ŠPENÁTU
Údolí Fraser, BC

DÝNĚ MÁSLOVÁ
Údolí Fraser, BC

DÝNĚ
Údolí Fraser, BC

ČERSTVÉ OVOCE 
A ZELENINA

VÝŽIVNÉ 
BYLINY

NAMÍSTO CEREÁLNÍCH OBILOVIN  SE KRMIVO ACANA VYZNAČUJE NÍZKOGLYKEMICKÝM 
OVOCEM A ZELENINOU, KTERÉ JSOU DODÁVÁNY ČERSTVÉ ZE ZÁPADNÍCH KANADSKÝCH 
ÚRODNÝCH PRÉRIÍ A MÍSTNÍCH SADŮ.

Zatímco běžná krmiva pro kočky se vyznačují vysokým obsahem obilovin, ovocem a zeleninou 

v moučkové formě, krmivo ACANA nahrazuje tyto nechtěné obiloviny čerstvě sklizeným 

ovocem a zeleninou, jež přijíždějí z našeho regionu čerstvé, celé a bez konzervantů.

POKUD SE NAŠE KOČKY MUSEJÍ O SEBE STARAT SAMY, I NADÁLE INSTINKTIVNĚ 
VYHLEDÁVAJÍ URČITÉ PLEVELE A LÉČIVÉ ROSTLINY, KTERÉ ZLEPŠUJÍ JEJICH ZDRAVÍ. 

Kořínky bylin, byliny a květy působí jako posilující lék a podporují metabolismus, posilují 

orgány a tkáně a pomáhají tělu vylučovat toxiny podněcováním fyziologických procesů jako je 

pročišťování jater.

4

5

KOŘEN ZÁZVORU, 
KURKUMA DLOUHÁ A ŠÍPEK

Bohatý zdroj antioxidantů. 

Podporují hypoglykemický účinek 

a snižují množství cukru v krvi.  

KOŘEN SMETANKY 
LÉKAŘSKÉ A KVĚTY 
MĚSÍČKU LÉKAŘSKÉHO

Napomáhají udržovat zdravá 

játra, detoxikují ledviny, uklidňují a 

posilují trávicí ústrojí. 

MÁTA PEPRNÁ A KMÍN

Zklidňují břišní svaly, zlepšují tok 

žluči, povzbuzují sekreci žaludečních 

šťáv a usnadňují správnou absorpci 

živin.

KOŘEN ČEKANKY OBECNÉ 

 Bohatý zdroj prebiotického inulinu, 

který  podporuje metabolismus 

tuků a vyživuje trávicí ústrojí.

KELP (MOŘSKÁ ŘASA)

Obsahuje 60  základních prvků 

a pochází z kanadských 

atlantických vod.

ČERSTVÉ OVOCE ZE SADU
Čerstvě sklizené z místních sadů z Britské 

Kolumbie, jablka a hrušky jsou bohatým 

zdrojem fytoživin a vlákniny.

ZAHRADNÍ ZELENINA
Sklizená z našich černých prérijních polí a dodávána 

čerstvá, naše místní zelenina je tudíž bohatá na 

draslík a je to přírodní zdroj vitamínů včetně B6, 

který podporuje imunitu.

8

NÁŠNÁŠÁŠÁŠÁ  K KE KELP LP (MOMO(MOMOM ŘSKŘSKKÁ ŘŘŘŘASAASAASAASA)))) J) J) EEE EE
RUČRUČRU NĚ NĚ N SKLSKLSKLÍZEÍZEÍZEN ZN ZNN Z KA KANADNADA SKÉSKÉSKÉKÉKÉKÉKÉKÉK -
HOHO ATLTLTLLANTANTANANA IKUKU..

ČERE STVSTVSTVSTVSTVSTVSTVVSTVSTSTVVVVVVSTVSTTST ÁÁÁÁÁÁ MÁ MÁÁÁÁÁÁÁÁ MÁ MRKERKERKEV ZV Z FA FAFAAFAFFAFAFAFAFFFFAFAAAFARMYRRRMYRMYRMYRMYRMYRMMYRMYRMRMYRMYRMYRMYRMRMYRMRRR  
SUNSUSU FREFREFFF ESSH,SH, EDEDEDEDDDDMONMMONONMONONOONNONONONONONONONONNONNONNNTOTONTONTONTONTONTONTONTONTONTONONTONTONTONTONTONT NNOO

BIOLOGICKY
VHODNÉ

č.

BIOLOGICKY
VHODNÉ

č.



Jsme nadšeni z našeho krmiva pro kočky stejně, jako jsme nadšeni z našich koček. To je 

důvod proč vyrábíme krmivo ACANA v našich oceňovaných kuchyních po více jak čtvrt století. 

Jsme pyšní na to, že si sami vyrábíme každé krmivo ACANA v našich oceňovaných 

kuchyních, kde kontrolujeme a pracujeme na každém detailu výroby – od zajištění surovin 

až po každý detail přípravy, balení a kontrolu kvality.

JAK SE KRMIVO ACANA ODLIŠUJE?

V dnešní době je většina značek holistických krmiv pro kočky majetkem 

marketingových společností, které prodávají, ale nevyrábějí své vlastní 

krmivo. Namísto toho společnosti zajistí výrobu u třetí strany (továrny), což 

znamená, že nemají žádnou přímou kontrolu nad kvalitou nebo obsahem 

svého krmiva pro kočky. 

Když si vyberete krmivo ACANA, můžete si být jistí, že krmivo Vaší kočky je 

vyráběno ze stejně čerstvých surovin a se stejnou péčí a pozorností jako, 

když si připravujete jídlo sami doma. Zaručujeme Vám to!

9

NEJZDRAVĚJŠÍ POKRMY 
JSOU PŘIPRAVOVÁNY DOMA

Nechtěli bychom to dělat jiným způsobem a věříme, že ani vy ne.

KANKANKANKAKAKANKANKANKANKANKANKANKANADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADSADADAADSA KÉKÉ KÉ KÉKÉ KÉ KÉKÉ KÉKKÉKÉKKÉK ROZROZROROZROROZROZROZROZROZROZZOZROOO LELELELEHLEHLLEHLEHLEHLEEHLLL LÉLÉLÉ LÉ LÉ LÉ ÉÉÉÉLÉLÉÉL A ÚA ÚAA ÚA ÚA ÚA ÚA ÚA ÚAAAA ÚA RORORRODRODRODRODRODODRODRODRODRODRODDNÉ NÉ NÉNÉNÉNÉ NÉ NÉNÉ É PLÁPPLÁPLÁPLÁPLÁPLÁLÁÁPLÁPLÁÁÁÁNĚ.NĚ.NĚ.NĚ.NĚ.NĚNĚ.NĚNĚNĚ.ĚĚ.NĚ.NNN    

NÁŠNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠÁNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠNÁŠ ZD ZDZD ZD ZDZD ZD ZD ZD ZDZD ZD ZZZZ ROJROJROJROJROJROJROJROJOJOROOOROJJJ IN IN ININININININININININININSPISPISPISPIPIPSPISPISPISPSPPS RARRACRACRACRACRACRACRACRACRACRACRACRACR CE AEE AE AE AE AE AAE AAEE AE AE AE  ČE ČE ČEČČE ČEČ ČEČ ČČ Č RSTRSTRSTRSTRRSTRSTSTSSTSTSTSRSTSTTTVVÝCVÝCVÝCVÝCVÝCVÝCVÝCVÝCVÝCCVÝCCVÝCH MHHHH MH MH M MMMHHHH ÍSTÍSTÍSTÍSTÍSTÍSTÍSTTTTTTTNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍCNÍNNNÍCN H SH SH SH SH SH SH SH SSH SSUROUROUROUROUROURUROUROUROUROUROURRU VINVINVINVINVINVINVINVINVINNNVINNV ....



MRAZEM SUŠENÁ PŘÍMĚS 
ČISTÉ A PŘIROZENÉ CHUTĚ
Pro přirozenou chuť, kterou kočky zbožňují, smícháváme 

Acana krmiva pro kočky s mrazem sušeným masem 

a játry v našich vlastních kuchyních.
10

„V domě, kde je kočka, není potřeba ani 
kousek sochy.“  Wesley Bates

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA

Krmiva ACANA Regionals jsou odrazem 
našeho místního dědictví a vyjadřují 
rozmanitost skutečně čerstvých 
surovin, které pocházejí ze západních 
kanadských bohatých prérií, úrodných 
údolí a přímořských vod

ACANA

Jsou plná skutečně čerstvého masa z místních zdrojů, 
volně chované drůbeže , vajec od nosnic a volně lovených 
ryb. Tato jedinečná a chutná krmiva se vyznačují 70 % 
obsahem masa a 30 % obsahem ovoce a zeleniny tak, 
aby Vaše kočka nebo kotě získaly kompletní výživu.

Krmiva ACANA Regionals udělají Vaší kočku 
šťastnou.



WILD 
PRAIRIE

GRASS
LANDS

PACIFICA

KOČKY A KOŤATA JSOU MASOŽRAVCI A TO JE DŮVOD, PROČ JE KRMIVO ACANA WILD PRAIRIE PLNÉ VOLNĚ 
CHOVANÉHO KUŘETE, KRŮTY , VAJEC OD NOSNIC Z MÍSTNÍCH PRÉRIJNÍCH FAREM A VOLNĚ LOVENÉHO 
OKOUNA ŘÍČNÍHO Z NAŠICH STUDENÝCH SEVERSKÝCH JEZER. VŠE JE DODÁVÁNO ČERTVÉ KAŽDÝ DEN.

KRMIVO ACANA GRASS LANDS JE PLNÉ VOLNĚ CHOVANÉHO JEHNĚTE, VOLNĚ CHOVANÉ KACHNY, VOLNĚ 
LOVENÝCH RYB A VAJEC OD NOSNIC – VŠE JE CHOVÁNO NEBO LOVENO V NAŠEM REGIONU A DODÁVÁNO 
ČERSTVÉ KAŽDÝ DEN TAK, ABY BYLA VAŠÍ KOČCE NEBO KOTĚTI POSKYTNUTA KOMPLETNÍ VÝŽIVA. 

KRMIVO ACANA PACIFICA V SOBĚ SKRÝVÁ BOHATÝ ÚLOVEK Z TICHOMOŘSKÝCH VOD A VYZNAČUJE SE 100 % 
OBSAHEM VOLNĚ LOVENÝCH RYB VČETNĚ SLEDĚ, PLATÝSE A HEJKA, KTEŘÍ JSOU DO NAŠICH KUCHYNÍ 
DODÁVÁNI Z VANCOUVER ISLAND A TO TAK ČERSTVÍ A STUDENÍ JAKO JSOU VODY, ZE KTERÝCH POCHÁZEJÍ. 

SLOŽENÍ
Čerstvé vykostěné kuře(18 %), dehydrované kuře (17 %), 

dehydrovaná krůta (9 %), čerstvá vykostěná krůta (6 %), 

kuřecí tuk (5 %), cizrna, červená čočka, kuřecí játra (5 

%), čerstvý vykostěný okoun žlutý (4 %), zelený hrách, 

zelená čočka, celá čerstvá vejce (3 %), sledí olej (3 %), 

vojtěška sušená na slunci, sušená chaluha, dýně, dýně 

máslová, listy špenátu, mrkev, jablka, hrušky, brusinky, 

kořen čekanky obecné, smetanka lékařská, heřmánek 

lékařský, lístky máty peprné, kořen zázvoru, semena 

kmínu, kurkuma dlouhá, šípek, mrazem sušená kuřecí 

játra, mrazem sušená krůtí játra, mrazem sušené kuře, 

mrazem sušená krůta.

SLOŽENÍ
Čerstvé vykostěné jehně (15 %),dehydrované jehně 

(13 %), čerstvá vykostěná kachna (8 %), dehydrovaná treska 

(7 %), kachní tuk (5 %), zelená čočka, čerstvý okoun žlutý 

(5 %), dehydrovaný sleď (5 %), červená čočka, dehydrovaný 

losos (4 %), cizrna, zelený hrách, sledí olej (3 %), celá 

čerstvá vejce (3 %), jehněčí tuk (2 %), vojtěška sušená na 

slunci, sušená chaluha, dýně, dýně máslová, listy špenátu, 

mrkev, jablka, hrušky, brusinky, kořen čekanky obecné, 

kořen smetanky lékařské, heřmánek lékařský, lístky 

máty peprné, kořen zázvoru, semena kmínu, kurkuma 

dlouhá, šípek, mrazem sušená jehněčí játra, mrazem 

sušená kachní játra, mrazem sušené jehně.

SLOŽENÍ
Čerstvý vykostěný sleď (30 %), dehydrovaný sleď (15 %), 

dehydrovaná treska (12 %), čerstvý vykostěný platýs (5 %), 

čerstvý vykostěný tichomořský hejk (5 %),cizrna, červená 

čočka, olej canola (řepka polní), zelený hrách, zelená čočka, 

žlutý hrách, sledí olej (3 %) vojtěška sušená na slunci, 

sušená chaluha, dýně, dýně máslová, listy špenátu, mrkev, 

jablka, hrušky, brusinky, kořen čekanky obecné, smetanka 

lékařská,  heřmánek lékařský, lístky máty peprné, kořen 

zázvoru, semena kmínu, kurkuma dlouhá, šípek, mrazem 

sušený sleď, mrazem sušený hejk, mrazem sušený platýs.

OBSAH KALORIÍ
Vstřebatelná energie je 4060 kcal/kg (500 kcal ve 250 ml odměrce), 34 % energie pochází z proteinů, 

42 % z tuků a 24 % z ovoce a zeleniny.

OBSAH KALORIÍ
Vstřebatelná energie je 4060 kcal/kg (500 kcal ve 250 ml odměrce), 34 % energie pochází z proteinů, 

42 % z tuků a 24 % z ovoce a zeleniny

ZARUČENÁ ANALÝZA
Hrubý protein (min.) 35 %, 

Obsah tuku (min.) 20 % 

Vlhkost (max.) 10% 

Hrubý popel (max.) 7 % 

Hrubá vláknina (max.) 3 % 

Vápník / fosfor (min.) 1,2 % / 1 %, 

Omega-6 / omega-3 (min.) 3 %   / 0,5 % 

DHA / EPA (min.) 0,1 % / 0,1 % 

Taurin (min.) 0,2 % 

Hořčík (max.) 0,1 %

ZARUČENÁ ANALÝZA
Hrubý protein (min.) 35 % 

Obsah tuku (min.) 20 % 

Hrubá vláknina (max.) 3 % 

Vlhkost (max.) 10 % 

Hrubý popel (max.) 8 % 

Vápník / fosfor (min.) 1,8 % / 1,5 % 

Omega-6 / Omega-3 (min.) 2,5 % / 1 % 

DHA / EPA (min.) 0,3 % / 0,25 % 

Taurin (min.) 0,2 % 

Hořčík (max.) 0,1 %

ZARUČENÁ ANALÝZA
Hrubý protein (min.) 35 % 

Obsah tuku (min.) 20 % 

Hrubá vláknina (max.) 3 % 

Vlhkost (max.) 10 % 

Hrubý Popel (max.) 7 % 

Vápník / fosfor (min.) 1,6% / 1,3 % 

Omega-6 / omega-3 (min.) 2,3 % / 2 % 

DHA / EPA (min.) 0,6 % / 0,8 % 

Taurin (min.) 0,2 % 

Hořčík (max.) 0,1 %

340 G / 12 OZ
2.27 KG / 5 LB
6.8 KG / 15 LB

340 G / 12 OZ
2.27 KG / 5 LB
6.8 KG / 15 LB

340 G / 12 OZ
2.27 KG / 5 LB
6.8 KG / 15 LB

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO KOČKY

70
30

BEZ OBILOVIN. BEZ BRAMBOR

KUŘE VOLNĚ 
CHOVANÉ 

KRŮTA VOLNĚ
CHOVANÁ

VEJCE OD 
NOSNIC

OKOUN ŘÍČNÍ
VOLNĚ LOVENÝ 

OVOCE
A ZELENINA

KUŘE, KRŮTA, RYBY A VEJCE

OVOCE A ZELENINA

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO KOČKY

70
30

BEZ OBILOVIN. BEZ BRAMBOR

JEHNĚ VOLNĚ
CHOVANÉ

KACHNA VOLNĚ
CHOVANÁ

VEJCE OD 
NOSNIC

OKOUN ŘÍČNÍ
VOLNĚ LOVENÝ 

OVOCE
A ZELENINA

JEHNĚ, KACHNA, RYBY A VEJCE

OVOCE A ZELENINA

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

BIOLOGICKY VHODNÁ KRMIVA PRO KOČKY

70
30

BEZ OBILOVIN. BEZ BRAMBOR

SLEĎ VOLNĚ
LOVENÝ

PLATÝS VOLNĚ
LOVENÝ

HEJK VOLNĚ
LOVENÝ

OVOCE
A ZELENINA

VOLNĚ LOVENÉ RYBY

OVOCE A ZELENINA

 DODÁVÁNY ČERSTVÉ

PRO VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE

PRO VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE

PRO VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE

OBSAH KALORIÍ
Vstřebatelná energie je 4060 kcal/kg (500 kcal ve 250 ml odměrce), 34 % energie pochází 

z proteinů, 42 % z tuků a 24 % z ovoce a zeleniny.



VYROBENO V KANADĚ FIRMOU CHAMPION PETFOODS LP
11403 – 186 STREET, EDMONTON, ALBERTA, 
CANADA  T5S 2W6
TEL 780.784.0300   FAX 780.939.6858
TOLL FREE 1.877.939.0006 (NORTH AMERICA)
CHAMPIONPETFOODS.COM

@CHAMPIONPETFOODSLIKE US ON FACEBOOK

SEP 2013

NAŠE POSLÁNÍ JE JASNÉ A SILNÉ

Vyrábíme Biologicky Vhodné krmivo pro kočky z čerstvých místních 
surovin a vyrábíme je od začátku až do konce v našich vlastních 
oceňovaných kuchyních.

Naše poslání představuje nový standard v krmivech pro kočky 
který je navržen tak, aby dodal výživu Vaší kočce dvěma způsoby: 
1. Podle jejího přirozeného vývoje na příjem masité potravy bohaté 
na proteiny. 2. Použitím surovin, které pocházejí z místních zdrojů 
a jsou dodávány do našich kuchyní čerstvé každý den.

Myslíme si, že si krmivo ACANA zamilujete. A co je důležitější, 
Vaše kočka také. 

BIOLOGICKY 
VHODNÉ

KRMIVO PRO KOČKY Z

MÍSTNÍCH SUROVIN

VÝHRADNÍ DOVOZCE FIRMY CHAMPION 
PETFOODS PRO ČR A SR:

WEBER-MLÝN, MASARYKOVA 159, 
HOŘOVICE 26801—CZ 

TEL.FAX: +420 311 514 300
 EMAIL: ORIJEN@ACANA.CZ

WWW.WEBER-MLYN.CZ

FSC
FPO


